中标通知书

（项目编号：QTF1A230025)

  中国铁道科学研究院集团有限公司和北交振安轨道科技(北京)有限公司投标联合体  ：

缩进 你方于  2023年5月10日   所递交的  北京轨道交通13号线扩能提升工程建设阶段环境影响技

术咨询   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通13号线扩能提升工程建设阶段环境影响技术咨询  

中标价格小写： 26710443 元    大写： 贰仟陆佰柒拾壹万零肆佰肆拾叁元整

中标范围

（1）工程范围：北京轨道交通13号线扩能提升工程全线。 （2）工作内容：包括工程变

化环境影响分析（曾用名“全过程环境影响技术咨询”）、建设项目竣工环境保护验收

调查（曾用名“竣工验收环境保护调查”）、减振降噪方案阶段质量提升专项工作。详

见招标文件第五章《工作内容及技术要求》。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）